

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2026/VS-03-ROL CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN**

Zadavatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **KKS, spol. s r. o.** IČO: **42340802**
Příluky 386 DIČ: **CZ42340802**
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 531 765,25
PSV			388 502,53
MON			196 231,52
Vedlejší náklady			153 821,70
Ostatní náklady			374 000,00
Celkem			5 644 321,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 644 321,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 185 307,41 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 6 829 628,41 CZK

v



dne



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	527 821,70	110 842,56	638 664,26	9
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - neuznatelné náklady	0,00	226 821,70	47 632,56	274 454,26	4
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - uznatelné náklady	0,00	301 000,00	63 210,00	364 210,00	5
	Stavební objekt			0,00		
SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	0,00	1 238 975,72	260 184,90	1 499 160,62	22
1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - neuznatelné náklady	0,00	162 554,43	34 136,43	196 690,86	3
1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady	0,00	1 076 421,29	226 048,47	1 302 469,76	19
SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU	0,00	3 440 600,85	722 526,18	4 163 127,03	61
1	LÁVKA	0,00	3 440 600,85	722 526,18	4 163 127,03	61
SO 202	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY	0,00	330 863,60	69 481,36	400 344,96	6
1	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY	0,00	330 863,60	69 481,36	400 344,96	6
SO 801	Vegetační úpravy	0,00	106 059,13	22 272,42	128 331,55	2
1	Vegetační úpravy - neuznatelné náklady	0,00	106 059,13	22 272,42	128 331,55	2
Celkem za stavbu		0,00	5 644 321,00	1 185 307,41	6 829 628,41	100

Popis stavby: 2026/VS-03-ROL - CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN

Popis objektu: 1 - VON

Popis rozpočtu: 1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - uznatelné náklady

Popis rozpočtu: 1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - neuznatelné náklady

Popis objektu: SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Popis rozpočtu: 1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

Popis rozpočtu: 1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - neuznatelné náklady

Popis objektu: SO 201 - LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU

Popis rozpočtu: 1 - LÁVKA

Popis objektu: SO 202 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY

Popis rozpočtu: 1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY

Popis objektu: SO 801 - Vegetační úpravy

Popis rozpočtu: 1 - Vegetační úpravy - neuznatelné náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			264 230,85	4,7
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			41 068,91	0,7
13	Hloubené vykopávky	HSV			159 079,62	2,8
15	Roubení	HSV			11 120,00	0,2
16	Přemístění výkopku	HSV			138 403,42	2,5
17	Konstrukce ze zemin	HSV			117 768,72	2,1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			104 286,99	1,8
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			49 463,89	0,9
23	Štětové stěny	HSV			23 705,35	0,4
27	Základy	HSV			445 890,41	7,9
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			131 761,68	2,3
33	Sloupy a pilíře,stožáry,stočky	HSV			345 772,81	6,1
34	Stěny a příčky	HSV			36 075,00	0,6
38	Kompletní konstrukce	HSV			5 600,00	0,1
42	Vodorovné nosné konstrukce	HSV			472 512,19	8,4
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			68 935,90	1,2
46	Zpevněné plochy	HSV			483 000,00	8,6
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			147 453,15	2,6
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			265 388,40	4,7

59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			378 865,55	6,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			37 440,05	0,7
8	Trubní vedení	HSV			56 986,00	1,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			98 671,21	1,7
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			74 100,74	1,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			295 665,86	5,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			14 040,00	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			157 572,65	2,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			60 636,33	1,1
711	Izolace proti vodě	PSV			95 027,20	1,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			203 475,36	3,6
783	Nátěry	PSV			89 999,97	1,6
999	Poplatky za skládky	MON			127 049,30	2,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			64 698,22	1,1
M46	Zemní práce při montážích	MON			4 484,00	0,1
999	Poplatky za skládky	PSU			10 967,77	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			35 301,80	0,6
VN	Vedlejší náklady	VN			153 821,70	2,7
ON	Ostatní náklady	ON			374 000,00	6,6
Cena celkem					5 644 321,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	1	VON
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				150 000,00		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 25/ II
		Geodetické práce v průběhu výstavby - doměření hranic soukromých pozemků v případě střetu se stavbou.						
		1		1,00000				
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ II
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček, výškové vytyčení nového povrchu.						
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
		1		1,00000				
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1		1,00000				
4	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
		1		1,00000				
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
		1		1,00000				
6	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ II
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
		1		1,00000				
7	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby a se správcí sítí.						
		1		1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	1	VON
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				151 000,00		
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
		1		1,00000				
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
		1		1,00000				
10	005211031RT	Stálé dopravní značení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		Vyřízení trvalého svislého a vodorovného značení : 1						
				1,00000				
11	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	3,00000	20 000,00	60 000,00		RTS 25/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
		Zkoušky zatěžkávací, únosnosti SZZ - kontrola provedení podkladních vrstev :						
		Zpevněné plochy : 3						
				3,00000				
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a v požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy č. 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění novel.						
		1		1,00000				
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/ II
		Pro zhotovitele zajistí autorizovaný zeměměřičský inženýr						
		DTI – dopravní a technická infrastruktura						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN		
O:	1	VON	
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - uznatelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"Požadujeme dodání geodetického zaměření obsahující geometrické, polohové a výškové určení objektů technické infrastruktury, které bude vyhotoveno v souladu s § 2 a § 3 a ve struktuře dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu DTM dle § 6 vyhlášky DTM (XML po skupinách objektů). Údaje o objektech budou pořízeny jako úplné dle § 4 odst. 2 vyhlášky DTM. Součástí předání je seznam souřadnic zaměřených podrobných bodů (formát TXT nebo CSV) a technická zpráva (formát PDF) se zákresem situace včetně doprovodných informací (název zakázky/popis, investor, geodet/zpracovatel, datum měření, datum zpracování, ověřil AZI (včetně čísla), datum ověření)." Pozn 1: my doporučujeme, aby měřil AZI, ale dle zákona to není v případě DTI vyžadováno Pozn 2: je tam i zmínka o extenzích (tj. prvcích měřených nad rámec DTM), ty je nutné dořešit s každým zákazníkem individuálně. [Zatím se extenze nebudou měřit, nejdříve se musí vybrat typy dle potřeby a poté zpracovat vyhláška města – pokud bude potřeba (poznámka Šrámek).] ZPS – základní prostorová situace "Požadujeme vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM (doplňte) kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení v ZPS, které bude vyhotoveno v souladu s § 2, § 3 a § 5 a ve struktuře příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy a jeho součástí je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní. Geodetický podklad bude vložen do DTM na portále DMVS a současně předán zadavateli spolu s protokolem o přijetí aktualizací podkladu v DTM."						
				1,00000				
14	R00003	Zajištění první hlavní prohlídky	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
				1,00000				
15	R00004	Zajištění mostního listu (evidenční list propustku)	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
				1,00000				
Celkem						301 000,00		

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	1	VON
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 821,70		
1	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		1 1,00000						
2	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	1 821,70	1 821,70		RTS 25/ II
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.						
		1 1,00000						
Díl: ON		Ostatní náklady				223 000,00		
3	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	175 000,00	175 000,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.						
		Realizační a dílenská dokumentace : 1 1,00000						
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
		1 1,00000						
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob (délka oplocení 500 m), včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
		1 1,00000						
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 25/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	1	VON
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
		1			1,00000			
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
		Geometrický plán pro zřízení věcného břemene : 1						
		1			1,00000			
8	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s písemným informováním občanů o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. a o případných omezeních provozu či uzavření místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů do bytových domů a pod. formou informačních tabulí, umístěných v místě stavby.						
		1			1,00000			
9	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.						
		1			1,00000			
10	0052120010R	Pasportizace a uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		"Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci včetně pasportizace stávajících objektů - Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu."						
		K omezení dopadu stavby na okolní objekty bude před zahájením prací, v průběhu prací a po ukončení kompletního zkušební provozu provedena pasportizace stavebně technického stavu všech okolních objektů.						
		Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin.						
		U každého objektu v místě stavby bude provedeno následující:						
		- Fotodokumentace všech objektů dotčených stavbou						
		- Fotodokumentace existujících poruch a trhlin						
		1			1,00000			
11	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	1	VON
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Monitoring průběhu výstavby - Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných						
		1		1,00000				
12	R00001	Zajištění povodňového a havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat.	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
13	R00002	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP bude-li to stavba vyžadovat.	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
14	R00006	Odlov vodních živočichů před zahájením stavby	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
		1		1,00000				

Celkem						226 821,70		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				64 902,93		
1	111212112R00	Odstranění nevhodných dřevin výška do 1 m, na svahu přes 1:5 do 1:2, s odstraněním pařezu	m2	54,00000	37,41	2 020,14	823-1	RTS 25/ II
		o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek, lávka město : 1,5*19+1,5*17						
		54,00000						
2	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm	m3	0,81000	2 821,45	2 285,37	823-1	RTS 25/ II
		strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením, 54*0,015						
		0,81000						
3	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m2	15,50000	524,66	8 132,23	822-1	RTS 25/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, plná skladba poškoz.dlažba : 10						
		10,00000						
		nad novou obrubou : 0,5*11						
		5,50000						
4	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	60,00000	71,13	4 267,80	822-1	RTS 25/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek lávka město : 3*19+2*3*0,5						
		60,00000						
5	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	124,45500	86,30	10 740,47	822-1	RTS 25/ II
		3,8*(7,4+6,8)						
		53,96000						
		(3,2+3,1)*0,5*(4+14,9+3,4-5)+3,2*5						
		70,49500						
6	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	60,00000	141,04	8 462,40	822-1	RTS 25/ II
		pod dlažbou : 3*19+2*3*0,5						
		60,00000						
7	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	53,96000	145,23	7 836,61	822-1	RTS 25/ II
		3,8*(7,4+6,8)						
		53,96000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	111,72000	150,00	16 758,00	822-1	RTS 25/ II
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, Travníky lávka kryt ACO : 3,8*(44,6+7,4+6,8)*0,5								
				111,72000				
9	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	39,50000	111,39	4 399,91	822-1	RTS 25/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek lávka město : 19+2+18,5								
				39,50000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky					3 439,84	
10	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,80000	368,42	1 400,00	800-1	RTS 25/ II
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením lávka město : (1*19+2*19*0,5)*0,1								
				3,80000				
11	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	12,16000	138,46	1 683,67	800-1	RTS 25/ II
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop kufru pro cyklo : (0,6*19+2*19*0,5)*0,4								
				12,16000				
12	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	12,16000	29,29	356,17	800-1	RTS 25/ II
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 12,16000								
				12,16000				
Díl: 13		Hloubené vykopávky					25 854,14	
13	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	0,99000	6 696,38	6 629,42	800-1	RTS 25/ II
s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, plná skladba stávbet obruba : 0,15*0,6*11								
				0,99000				
14	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	9,90000	261,86	2 592,41	800-1	RTS 25/ II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, nová bet.obruba : (0,6+1,2)*0,5*11								
				9,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,90000	m3	9,90000	35,51	351,55	800-1	RTS 25/ II
16	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. D 200 : 0,6*1*(20+3)	m3	13,80000	417,80	5 765,64	800-1	RTS 25/ II
17	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 13,80000	m3	13,80000	182,67	2 520,85	800-1	RTS 25/ II
18	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. D 300 : 0,9*1*(3+6)	m3	8,10000	412,46	3 340,93	800-1	RTS 25/ II
19	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,10000	m3	8,10000	51,01	413,18	800-1	RTS 25/ II
20	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek SBD u budovy pro PE : 0,4*0,4*(4+14,9+3,5)	m3	3,58400	1 183,08	4 240,16	800-1	RTS 25/ II
Díl: 15		Roubení				11 120,00		
21	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	64,00000	156,25	10 000,00	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, $1 \cdot (20 + 3 + 3 + 6) \cdot 2$		64,00000				
22	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 64,00000	m2	64,00000	17,50	1 120,00	800-1	RTS 25/ II
Díl: 16 Přemístění výkopku						4 804,68		
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 12,16000 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 13,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,58400 Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 8,40000*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 8,91000*-1	m3	30,23400	100,07	3 025,52	800-1	RTS 25/ II
24	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,99000	m3	0,99000	116,59	115,42	800-1	RTS 25/ II
25	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 30,23400*5	m3	151,17000	8,03	1 213,90	800-1	RTS 25/ II
26	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,99000*5	m3	4,95000	9,40	46,53	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	3,58400	112,53	403,31	800-1	RTS 25/ II

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

[Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,58400](#)

3,58400

Díl: 17	Konstrukce ze zemin						27 039,30	
28	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,40000	195,26	1 640,18	800-1	RTS 25/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

[zásyp po chodníku : \(17,5*0,3+17,5*1,8*0,5\)*0,4](#)

8,40000

29	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním	m3	8,91000	789,01	7 030,08	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	------------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

[nová obruba : 9,9-0,99](#)

8,91000

30	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrpkopísku frakce 0 - 22 mm, Kamenivo přírodní těžené; frakce 0,0 až 22,0 mm	m3	9,57000	1 919,44	18 369,04	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

[D 200 : 0,6*0,4*\(20+3\)](#)

5,52000

[D 300 : 0,9*0,5*\(3+6\)](#)

4,05000

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu						1 568,70	
31	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	21,00000	74,70	1 568,70	800-1	RTS 25/ II

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

21

21,00000

Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry						11 955,68	
32	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	22,40000	81,18	1 818,43	827-1	RTS 25/ II

se zřízením štěrpkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

[u zdi : 22,4](#)

22,40000

33	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	15,33325	20,03	307,12	800-2	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v rýze nebo v zářezu se stěnami, 0,2*3,14*22,4*1,09		15,33325				
34	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 lávka město : 18,6*3,4 plná skladba : 2*3+(3+3,8)*0,5*3+7,4*3,8	m2	107,56000	58,45	6 286,88	800-1	RTS 25/ II
35	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; de = 159,5 mm 22,4*1,09	m	24,41600	120,00	2 929,92	SPCM	RTS 25/ II
36	67352030R	Geosyntetika typ: geotextilie; tkaná; materiál: PP; plošná hmotnost = 356 g/m2 15,33325	m2	15,33325	40,00	613,33	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 27		Základy				24 201,32		
37	274314116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy z BP beton C 25/30, XA2 ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, plná skladba monol.obruba : 0,15*0,6*11	m3	0,99000	5 167,51	5 115,83	821-1	RTS 25/ II
38	274354111R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění 0,6*11*2	m2	13,20000	1 181,64	15 597,65	821-1	RTS 25/ II
39	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 13,20000	m2	13,20000	264,23	3 487,84	821-1	RTS 25/ II
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				9 952,30		
40	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm, Kamenivo přírodní těžené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 4,0 mm v otevřeném výkopu, (0,6*(20+3)+0,9*(3+6))*0,1	m3	2,19000	1 770,00	3 876,30	827-1	RTS 25/ II
41	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 7,5 beton C -/7,5, tloušťka do 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 15,50000	m2	15,50000	392,00	6 076,00	831-2	RTS 25/ II
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				80 709,58		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	564791111R00	Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhutněním frakce 0 - 63 mm	m3	10,14000	1 513,39	15 345,77	800-2	RTS 25/ II
		pro zpevněné plochy se zhutněním, zásyp rýh po kufr : $0,6 \cdot (1-0,5) \cdot (20+3) + 0,9 \cdot (1-0,6) \cdot (3+6)$		10,14000				
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 63,0 mm	m2	200,24000	182,56	36 555,81	822-1	RTS 25/ II
		lávka město spodní vrstva : 55,8		55,80000				
		vrchní vrstva : 55,8		55,80000				
		plná skladba spodní vrstva : $2 \cdot 3 + (3+3,8) \cdot 0,5 \cdot 3 + 7,4 \cdot 3,8$		44,32000				
		vrchní vrstva : 44,32		44,32000				
44	565131211RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	44,32000	650,00	28 808,00	822-1	RTS 25/ II
		s rozprostřením a zhutněním plná skladba : $2 \cdot 3 + (3+3,8) \cdot 0,5 \cdot 3 + 3,8 \cdot 7,4$		44,32000				
Díl: 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva				203 180,40		
45	572713112R00	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů, kamenivem obalovaným asfaltem (OK)	t	8,79008	2 500,00	21 975,20	822-1	RTS 25/ II
		s rozprostřením hmot a zhutněním dosavadních krytů nebo podkladů skladba C : $44,6 \cdot 3,8 \cdot 0,5 \cdot 0,10373$		8,79008				
46	573111121R00	Postřik infiltrační asfaltovým pojivem množství zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2	m2	44,32000	80,00	3 545,60	822-1	RTS 25/ II
		44,32		44,32000				
47	573231123R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2	m2	427,60000	20,00	8 552,00	822-1	RTS 25/ II
		bez posypu kamenivem plná skladba : $44,32 \cdot 2$		88,64000				
		skladba C : $44,6 \cdot 3,8 \cdot 2$		338,96000				
48	577132111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	213,80000	650,00	138 970,00	822-1	RTS 25/ II
		plná skladba : 44,32		44,32000				
		skladba C : $44,6 \cdot 3,8$		169,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	577152123RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2	m2	44,32000	680,00	30 137,60	822-1	RTS 25/ II

44,32

44,32000

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací	331 332,20
----------------	--------------------------------------	-------------------

50	594511111R00	Dlažba nebo předlažba z lomového kamene do lože z betonu tř. C -/7,5 tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1	m2	15,50000	3 500,00	54 250,00	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	------------

lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm

plná skladba doplnění dlažby : 10

10,00000

nad obrubou : 0,5*11

5,50000

51	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm, Kamenivo přírodní drcené; frakce 4,0 až 8,0 mm	m2	55,80000	331,19	18 480,40	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

lávká město : 18,6*3

55,80000

52	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	6,19000	282,77	1 750,35	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	------------

město lávka : 3,85+2,34

6,19000

53	597092411R00	Odvodňovací liniový systém z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 300 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, výšky 385-385 mm, zatížení A 15, B 125, -, Žlab odvodňovací polymerbetonový bez krytu; zatížení: E 600; dl = 1 000 mm; š = 350 mm; v = 385 mm; hrana z pozinku	kus	26,00000	5 328,30	138 535,80	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	-----	----------	----------	------------	-------	------------

19+7

26,00000

54	597092423R00	Odvodňovací liniový systém z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 300 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, výšky 860 mm, zatížení A 15, B 125, DN 200, Vpust žlabová polymerbetonová s odtokem bočním; DN = 200; zatížení: E 600; dl = 500 mm; š = 350 mm; v = 860 mm; hrana z pozinku; příslušenství: kal...	kus	2,00000	8 995,57	17 991,14	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	-------	------------

2

2,00000

55	597092431R00	Odvodňovací liniový systém z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 300 mm čelo kombinované plné, -, pro všechny stavební výšky, -, -, Příslušenství odvodňovacího žlabu - čelo plné; materiál: polymerbeton; hrana z pozinku	kus	4,00000	597,56	2 390,24	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2+2		4,00000				
56	597092453R00	Odvodňovací liniový systém z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 300 mm , délky 500 mm, -, zatížení C 250, -, Mříž vtoková materiál: litina; můstková; zatížení: C 250; dl = 500 mm; š = 338 mm	kus	52,00000	1 442,14	74 991,28	822-1	RTS 25/ II
		(19+7)/0,5		52,00000				
57	597092493R00	Odvodňovací liniový systém z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 300 mm příplatek ke žlabu za únosnost lože, -, -, zatížení C 250, -	m	26,00000	234,29	6 091,54	822-1	RTS 25/ II
		19+7		26,00000				
58	599632111R00	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene cementovou maltou, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP); pojivo: cementové; zrnitost do 2,0 mm v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 15,50000	m2	15,50000	331,19	5 133,45	822-1	RTS 25/ II
				15,50000				
59	59245110R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; provedení: přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 55,80000*1,05	m2	58,59000	200,00	11 718,00	SPCM	RTS 25/ II
				58,59000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				37 440,05		
60	627451114R00	Vyplnění spár stávající dlažby z lom. kamene, MC, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP); pojivo: cementové; zrnitost do 2,0 mm přespárování stáv.dlažby : 60	m2	60,00000	374,00	22 440,00		RTS 25/ II
				60,00000				
61	625451	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT CEMENT BEZ VLOŽKY 13,92	M2	13,92000	1 077,59	15 000,05		OTSKP 25
				13,92000				
Díl: 8		Trubní vedení				51 226,00		
62	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 20+3	m	23,00000	59,58	1 370,34	827-1	RTS 25/ II
				23,00000				
63	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 v otevřeném výkopu, 3	kus	3,00000	247,26	741,78	827-1	RTS 25/ II
				3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	877373121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300	kus	1,00000	315,13	315,13	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu,						
		1		1,00000				
65	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200	kus	1,00000	154,60	154,60	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu,						
		1		1,00000				
66	877373123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300	kus	1,00000	202,01	202,01	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu,						
		1		1,00000				
67	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50	kus	2,00000	12 422,22	24 844,44	827-1	RTS 25/ II
		včetně zřízení lože ze štěrkopísku,						
		u SBD : 2		2,00000				
68	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400, Mříž vtoková materiál: litina; pro uliční vpust; zatížení: D 400; dl = 500 mm; š = 500 mm	kus	2,00000	5 413,85	10 827,70	827-1	RTS 25/ II
		včetně rámu a košů na bahno,						
		2		2,00000				
69	28611264.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 3 000 mm; SN 8	kus	1,00000	650,00	650,00	SPCM	RTS 25/ I
		1		1,00000				
70	28611265.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 5 000 mm; SN 8	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 25/ I
		4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	28611271.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 315; de = 315,0 mm; tl. stěny = 9,2 mm; l = 3 000 mm; SN 8	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00	SPCM	RTS 25/ I
				3	3,00000			
72	28651667.AR	Koleno plastové kanalizační typ: jednoznačné; materiál: PVC-U; úhel = 45,0 °; DN = 200; těsnění: elastomerní	kus	1,00000	200,00	200,00	SPCM	RTS 25/ II
				1	1,00000			
73	28651676.AR	Koleno plastové kanalizační typ: jednoznačné; materiál: PVC-U; úhel = 45,0 °; DN = 300; těsnění: elastomerní	kus	1,00000	580,00	580,00	SPCM	RTS 25/ II
				1	1,00000			
74	28651709.AR	Odbočka plastová kanalizační typ: jednoduchá, jednoznačná; materiál: PVC-U; úhel = 45,0 °; DN = 200; těsnění: elastomerní	kus	3,00000	380,00	1 140,00	SPCM	RTS 25/ II
				3	3,00000			
75	28651717.AR	Odbočka plastová kanalizační typ: jednoduchá, redukovaná; materiál: PVC-U; úhel = 45,0 °; DN = 300; DN3 = 150; těsnění: elastomerní	kus	1,00000	800,00	800,00	SPCM	RTS 25/ II
				1	1,00000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					54 299,58	
76	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky, Příslušenství dopravního značení	kus	6,00000	3 000,00	18 000,00	822-1	RTS 25/ II
				B11E13,C8a,C8b : 2+2+2				
				6,00000				
77	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	37,40000	607,13	22 706,66	822-1	RTS 25/ II
				S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
				lávka město : 3,9+14,1*2+2,3-1*2				
				32,40000				
				plná skladba : 5				
				5,00000				
78	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,00000	820,59	1 641,18	822-1	RTS 25/ II
				S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lávka město : 2		2,00000				
79	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého (37,4+2)*0,03	m3	1,18200	3 663,91	4 330,74	822-1	RTS 25/ II
				1,18200				
80	919726113R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch řezání v cementovém krytu , příčné nebo podélné, kontrakční , šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	38,30000	80,00	3 064,00	822-1	RTS 25/ II
				38,3	38,30000			
81	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár záhlvkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod záhlvku	m	35,30000	110,00	3 883,00	822-1	RTS 25/ II
				5,00000				
		žlaby : 18,9+3,8*2		26,50000				
		konec Trávníky : 3,8		3,80000				
82	11163630R	asfaltová záhlvka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý	t	0,03370	20 000,00	674,00	SPCM	RTS 25/ II
		0,04*0,01*2*1,1*38,3		0,03370				

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					34 999,80	
83	938441	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ	M2	60,00000	583,33	34 999,80		OTSKP 25

Položka zahrnuje:

- očištění předepsaným způsobem
- odklizení vzniklého odpadu

Položka nezahrnuje:

- x

dlažba nad stezkou : 60

60,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí						3 447,72		
84	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	18,00000	191,54	3 447,72	822-1	RTS 25/ II		

s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupčích a jeho zhutněním

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

lávka město : 18

18,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 025,50		
85	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	224,27720	13,49	3 025,50	822-1	RTS 25/ II

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21,30,32,33,35,36,37,38,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,
64,65, :

66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82, :

Součet : 224,27720

224,27720

Díl: 999	Poplatky za skládky					51 696,91		
86	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	30,23400	260,00	7 860,84	800-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 30,23400		30,23400				

87	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,99000	260,00	257,40	800-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,99000		0,99000				

88	979089001R00	Nakládání na dopravní prostředky Poplatek za uložení odpadní štěrk a kamenivo, tř. odpadu 010408	t	116,94320	304,00	35 550,73	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

pro vodorovnou dopravu

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 9,08300

9,08300

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 13,50000

13,50000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 54,76020

54,76020

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 39,60000

39,60000

89	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	9,32000	120,00	1 118,40	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 8,69000

8,69000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 0,63000

0,63000

90	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	27,63816	250,00	6 909,54	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 17,80680

17,80680

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 9,83136		9,83136				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				40 224,66		
91	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	145,21136	28,26	4 103,67	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 9,08300		9,08300				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 13,50000		13,50000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 54,76020		54,76020				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 39,60000		39,60000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 17,80680		17,80680				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 9,83136		9,83136				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 0,63000		0,63000				
92	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 032,95904	6,92	14 068,08	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 145,21136*14		2 032,95904				
93	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	8,69000	536,83	4 665,05	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 8,69000		8,69000				
94	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	17,38000	18,20	316,32	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 8,69000*2		17,38000				
95	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	145,21136	87,69	12 733,58	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 145,21136		145,21136				
96	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	8,69000	499,19	4 337,96	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 8,69000		8,69000				
Celkem						1 076 421,29		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				29 870,80		
1	113109420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	70,49500	283,48	19 983,92	822-1	RTS 25/ II
		před vraty SBD : $(3,2+3,1)*0,5*(4+14,9+3,4-5)+3,2*5$		70,49500				
2	113151115R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm	m2	65,91250	150,00	9 886,88	822-1	RTS 25/ II
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebením frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,						
		před SBD ložná ACL : 65,9125		65,91250				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				4 460,47		
3	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a nesoudrzných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	76,31250	58,45	4 460,47	800-1	RTS 25/ II
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a hornin nesoudrzných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		SBD : $13,2+52,7125+0,4*(19+7)$		76,31250				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				24 065,97		
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	131,82500	182,56	24 065,97	822-1	RTS 25/ II
		SBD spodní vrstva : 13,2+52,7125		65,91250				
		vrchní vrstva : 65,9125		65,91250				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				37 933,35		
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	65,91250	331,19	21 829,56	822-1	RTS 25/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		před SBD : $4*3,3$		13,20000				
		$(2,9+2,75)*0,5*(14,9-1,6)+1,6*2,9+(3+4)*0,5*3$		52,71250				
6	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	8,00000	282,77	2 262,16	822-1	RTS 25/ II
		u SBD : 3+5		8,00000				
7	59245110R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; barva: šedá	m2	69,20813	200,00	13 841,63	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 65,91250*1,05		69,20813				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				27 873,43		
8	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	10,00000	80,00	800,00	822-1	RTS 25/ II
		B30,E13,IS11c : 2+1+7		10,00000				
9	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	2,00000	80,00	160,00	822-1	RTS 25/ II
		Z2 : 2		2,00000				
10	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	1 500,00000	11,00	16 500,00	822-1	RTS 25/ II
		10*150		1 500,00000				
11	914992003R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	300,00000	10,00	3 000,00	822-1	RTS 25/ II
		150*2		300,00000				
12	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	10,00000	80,00	800,00	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,00000		10,00000				
13	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	2,00000	80,00	160,00	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,00000		2,00000				
14	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	9,00000	607,13	5 464,17	822-1	RTS 25/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		SBD konec u řeky : 5+4		9,00000				
15	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,27000	3 663,91	989,26	822-1	RTS 25/ II
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		9*0,03		0,27000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				8 119,95		
16	938441	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTŘYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ	M2	13,92000	583,33	8 119,95		OTSKP 25

Položka zahrnuje:

- očištění předepsaným způsobem
- odklizení vzniklého odpadu

Položka nezahrnuje:

- x

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[základ SBD : 0,8*\(4+14,9+3,5-5\)](#)

[13,92000](#)

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					862,96		
17	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	63,97000	13,49	862,96	822-1	RTS 25/ II

vodorovně do 200 m

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[4,5,6,7,8,9,12,13,14,15, :](#)

[Součet : 63,97000](#)

[63,97000](#)

Díl: 711	Izolace proti vodě					13 227,00		
18	711142559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	13,92000	350,00	4 872,00	800-711	RTS 25/ II

[základ SBD : 13,92](#)

[13,92000](#)

19	711823121RT3	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	13,92000	250,00	3 480,00	800-711	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

[základ SBD : 13,92](#)

[13,92000](#)

20	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	17,40000	250,00	4 350,00	800-711	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------------

[základ SBD : 17,4](#)

[17,40000](#)

21	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	105,00000	5,00	525,00	800-711	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	------------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 999	Poplatky za skládky					6 235,62		
22	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	33,83760	120,00	4 060,51	801-3	RTS 25/ II

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 33,83760](#)

[33,83760](#)

23	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	8,70045	250,00	2 175,11	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 8,70045](#)

[8,70045](#)

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					9 904,88		
24	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	42,53805	28,26	1 202,13	822-1	RTS 25/ II

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 33,83760](#)

[33,83760](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 8,70045		8,70045				
25	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	595,53270	6,92	4 121,09	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 42,53805*14		595,53270				
26	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	0,79400	536,83	426,24	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,66000		0,66000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,13400		0,13400				
27	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	1,58800	18,20	28,90	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,79400*2		1,58800				
28	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	42,53805	87,69	3 730,16	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 42,53805		42,53805				
29	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	0,79400	499,19	396,36	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,79400		0,79400				

Celkem	162 554,43
---------------	-------------------

JKSO:

822.6	cyklostezky
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící
	ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				96 800,16		
1	115001106R00	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 600 do 900 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce. (3+18+3)*2	m	48,00000	1 041,67	50 000,16	800-1	RTS 25/ II
					48,00000			
2	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m. 15*2*10	h	300,00000	150,00	45 000,00	800-1	RTS 25/ II
					300,00000			
3	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. 15*2	den	30,00000	60,00	1 800,00	800-1	RTS 25/ II
					30,00000			
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				37 629,07		
4	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. odkopy koryto : (0,3+0,7)*0,5*6*(15,7+5*2) dlažba břehy město : 3,2*((9,2+8,8)*0,5-5,5)*0,4+(1+1,3)*0,6*0,4+(0,9*0,3+0,7*0,7)*0,4 dlažba břehy Travníky : 3,2*((15,7+14,3)*0,5-5,5)*0,4+(0,9*0,5+0,7*1,5+(0,9+1,8)*0,5*4)*0,4	m3	97,35600	344,92	33 580,03	800-1	RTS 25/ II
					77,10000			
					5,33600			
					14,92000			
5	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 97,35600	m3	97,35600	41,59	4 049,04	800-1	RTS 25/ II
					97,35600			
Díl: 13		Hloubené vykopávky				89 917,10		
6	130901113R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného, na maltu cementovou, pneumatickým kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,	m3	5,28000	2 426,24	12 810,55	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nábř.zeď město v korytě : 0,6*0,8*(15-4)		5,28000				
7	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, opěra město : (4,6+5,8)*0,5*0,7*(5,2+6,8)*0,5 (4,2+6,3)*0,5*3*(5,2+8,8)*0,5 odpočet stáv.opěra : -1,25*4*3,1 opěra Trávníky : (4,6+6,3)*0,5*1,1*(5,2+7,1)*0,5 (3,9+5)*0,5*2,1*(5,2+9)*0,5 odpočet stáv.opěra : -1,25*4,4*3 nový prah Trávníky : (0,9+1,5)*0,5*1,3*17,6 město : (0,9+1,3)*0,5*1*15,8	m3	248,14475	261,86	64 979,18	800-1	RTS 25/ II
8	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 248,14475	m3	248,14475	35,51	8 811,62	800-1	RTS 25/ II
9	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. uzavírací práh koryto : 0,5*1*6	m3	3,00000	417,80	1 253,40	800-1	RTS 25/ II
10	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000	m3	3,00000	182,67	548,01	800-1	RTS 25/ II
11	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	1,28000	1 183,08	1 514,34	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN		
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU	
R:	1	LÁVKA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		patky zábradlí : 0,4*0,4*0,8*(2+2+3+3)		1,28000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				120 061,10		
12	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	348,50075	92,29	32 163,13	800-1	RTS 25/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 97,35600		97,35600				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 248,14475		248,14475				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000		3,00000				
13	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	356,16225	66,45	23 666,98	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
		na meziskládku : 248,14475		248,14475				
		na zásypy : 108,0175		108,01750				
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	241,76325	100,07	24 193,25	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 97,35600		97,35600				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 248,14475		248,14475				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,28000		1,28000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 108,01750*-1		-108,01750				
15	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,28000	116,59	615,60	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,28000		5,28000				
16	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 208,81625	8,03	9 706,79	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 241,76325*5		1 208,81625				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	26,40000	9,40	248,16	800-1	RTS 25/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 5,28000*5](#)

26,40000

18	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	248,14475	118,75	29 467,19	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 248,14475](#)

248,14475

Díl: 17		Konstrukce ze zemin	85 226,89					
19	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	108,01750	789,01	85 226,89	800-1	RTS 25/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

prahy za rubem : $(0,2+0,5)*0,5*1,3*17,6+(0,2+0,5)*0,5*1,3*15,8$

15,19700

kolem základů : $(0,6+1,2)*0,5*0,7*((5,2+6)*0,5+2*2)*2$

12,09600

základy koryto : $((1,9+2,5)*0,5-0,5)*0,7*(5,2+6)*0,5*2$

13,32800

vně křidel město : $(1,2+3,3)*0,5*3*(1,5+2)*0,5*2+0,6*3*(1,5+2)*0,5*2$

29,92500

vně křidel Trávníky : $(1,2+2,7)*0,5*2,1*(1,5+1,8)*0,5*2+0,6*2,1*(1,5+1,8)*0,5*2$

17,67150

lávka koryto pod dlažbou : $2*1,8*0,5*(5,2+5,8)*0,5*2$

19,80000

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	7 295,70					
20	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4	m2	83,00000	87,90	7 295,70	800-1	RTS 25/ II

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích,

[břehy pod dlažbou : 29+54](#)

83,00000

Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry	33 047,74					
21	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,72000	1 742,97	1 254,94	800-2	RTS 25/ II

[0,4*0,3*3*2](#)

0,72000

22	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	10,00000	81,18	811,80	827-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	------------

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

[přech.oblast za rubem : \(3+2\)*2](#)

10,00000

23	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	0,12640	237 341,77	30 000,00		OTSKP 25
----	-------	--	----	---------	------------	-----------	--	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru Položka nezahrnuje: - x odvodnění izolace : 0,04*0,2*(12,2-0,6*3)+0 0,6*0,6*0,04*3						
				0,08320				
				0,04320				
24	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m	m	10,90000	90,00	981,00	SPCM	RTS 25/ II
		10*1,09		10,90000				
Díl: 23		Štětové stěny				23 705,35		
25	235681121R00	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou zřízení	m3	27,20000	540,23	14 694,26	800-2	RTS 25/ II
		ze zhuťné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhuťné sypaniny mezi stěnami,						
		vtok : (7+10)*0,5*(0,6+2,6)*0,5*1		13,60000				
		odtok : (6+11)*0,5*(0,6+2,6)*0,5*1		13,60000				
26	235681131R00	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou odstranění	m3	27,20000	331,29	9 011,09	800-2	RTS 25/ II
		ze zhuťné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhuťné sypaniny mezi stěnami,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 27,20000		27,20000				
Díl: 27		Základy				421 689,09		
27	273311114R00	Základové desky z betonu prostého beton C 12/15,	m3	2,39200	4 329,88	10 357,07	821-1	RTS 25/ II
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		podklad výztuž,bednění : 2,6*4,6*0,1*2		2,39200				
28	274314116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy z BP beton C 25/30, XA2	m3	16,70000	5 167,51	86 297,42	821-1	RTS 25/ II
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		prahy pod břehy : 0,5*1*(15,8+17,6)		16,70000				
29	274324117R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy ze ŽB beton C 25/30, XA2	m3	9,60000	5 031,86	48 305,86	821-1	RTS 25/ II
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*4*0,6*2		9,60000				
30	274354111R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění	m2	83,20000	1 181,64	98 312,45	821-1	RTS 25/ II
		základy : (2+4)*2*0,6*2		14,40000				
		prahy pod břehy : 1*(0,5+15,8+0,5+17,6)*2		68,80000				
31	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění	m2	83,20000	264,23	21 983,94	821-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 83,20000		83,20000				
32	274354032R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	2,00000	543,17	1 086,34	801-1	RTS 25/ II
		úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.						
		přes křídla pro dren PE : 1+1		2,00000				
33	274361214R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž průměru do 12 mm, z oceli 10505, ,	t	0,57600	32 000,00	18 432,00	821-1	RTS 25/ II
		9,6*0,06		0,57600				
34	274361314R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž průměru nad 12 mm, z oceli 10505, ,	t	1,15200	32 000,00	36 864,00	821-1	RTS 25/ II
		9,6*0,12		1,15200				
35	275314116R00	Základové patky a bloky z BP beton C 25/30, XA2	m3	1,92000	5 167,54	9 921,68	821-1	RTS 25/ II
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého, z cementů portlandských a struskoportlandských, z cementů síranovzdorných,						
		patky zábradlí : 0,4*0,4*1,2*(2+2+3+3)		1,92000				
36	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění	m2	8,00000	1 181,59	9 452,72	821-1	RTS 25/ II
		0,4*4*0,5*(2+2+3+3)		8,00000				
37	275354211R00	Bednění základových patek a bloků odstranění bednění	m2	8,00000	264,23	2 113,84	821-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 8,00000		8,00000				
38	27212	ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH	M3	4,50000	17 458,17	78 561,77		OTSKP 25
		podklady pod stojky skruže : 1*3*2*0,15*5		4,50000				
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				131 761,68		
39	317321118R00	Římsy ze železobetonu beton C 30/37	m3	4,03200	6 525,79	26 311,99	821-1	RTS 25/ II
		0,2*(0,4+0,3)*14,4*2		4,03200				
40	317353121R00	Bednění mostních říms zřízení bednění	m2	24,16000	2 768,24	66 880,68	821-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených, (0,2+0,4+0,2)*14,4*2+0,2*(0,4+0,3)*4*2			24,16000			
41	317353221R00	Bednění mostních říms odstranění bednění jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených, Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 24,16000	m2	24,16000	528,32	12 764,21	821-1	RTS 25/ II
					24,16000			
42	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu ocel 10 505 0,2*4,032	t	0,80640	32 000,00	25 804,80	821-1	RTS 25/ II
					0,80640			
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožary,stožky				345 772,81		
43	334323118R00	Mostní opěry, pilíře, stěny ze železobetonu opěry, cement portlandský, beton C 30/37, tloušťka přes 450 mm rámové stožky : 0,6*2,6*3,6 0,6*2*3,6 křídla : 0,3*1,1*3,3*2 0,3*1,1*2,5*2	m3	13,76400	6 659,98	91 667,96	821-1	RTS 25/ II
					5,61600			
					4,32000			
					2,17800			
					1,65000			
44	334351111R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , zřízení mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, stožka město : (3,6+0,6*2)*2,6+3*3,2 křídla : (1,1+0,3+1,1)*3,2*2 stožka Trávníky : (3,6+0,6*2)*2+3*2,5 křídla : (1,1+0,3+1,1)*2,5*2	m2	67,68000	1 950,70	132 023,38	821-1	RTS 25/ II
					22,08000			
					16,00000			
					17,10000			
					12,50000			
45	334351211R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , odstranění mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 67,68000	m2	67,68000	632,40	42 800,83	821-1	RTS 25/ II
					67,68000			
46	334361114R00	Výztuž opěr průměr do 12 mm, ocel 10 505	t	0,82584	32 000,00	26 426,88	821-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,						
		0,06*13,764		0,82584				
47	334361314R00	Výztuž opěr průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	1,65168	32 000,00	52 853,76	821-1	RTS 25/ II
		- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,						
		0,12*13,764		1,65168				
Díl: 34		Stěny a příčky				36 075,00		
48	348171111R00	Osazení zábradlí ocelového osazení zábradlí ocelového na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců, hmotnosti do 100 kg/m	m	48,10000	750,00	36 075,00	821-1	RTS 25/ II
		na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců,						
		20,6+22,6+4,9		48,10000				
Díl: 38		Kompletní konstrukce				5 600,00		
49	380931117R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 24 mm	kus	28,00000	200,00	5 600,00	801-4	RTS 25/ II
		Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.						
		Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.						
		Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.						
		kotva římsy : 28		28,00000				
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce				472 512,19		
50	421321118R00	Mostní nosné desky nebo klenby z ŽB beton C 30/37	m3	18,12200	5 953,77	107 894,22	821-1	RTS 25/ II
		na stojkách : 0,5*0,6*3,6*2		2,16000				
		mostovka : (0,5+0,3)*0,5*3,6*11		15,84000				
		protispád : 0,05*0,4*00,5*12,2		0,12200				
51	421351111R00	Bednění konstrukcí deskových zřízení bednění,	m2	39,60000	776,30	30 741,48	821-1	RTS 25/ II
		mostů z betonu železového nebo předpjatého plného průřezu,						
		3,6*11		39,60000				
52	421351192R00	Bednění konstrukcí deskových zřízení bednění, příplatek za bednění náběhů zakřivených	m2	39,60000	120,48	4 771,01	821-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mostů z betonu železového nebo předpjatého plného průřezu, Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 39,60000			39,60000			
53	421351211R00	Bednění konstrukcí deskových odstranění bednění, mostů z betonu železového nebo předpjatého plného průřezu, Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 39,60000	m2	39,60000	197,23	7 810,31	821-1	RTS 25/ II
54	421361114R00	Výztuž desek průměr do 12 mm, ocel 10 505 0,06*18,122	t	1,08732	32 000,00	34 794,24	821-1	RTS 25/ II
55	421361314R00	Výztuž desek průměr přes 12 mm, ocel 10 505 0,12*18,122	t	2,17464	32 000,00	69 588,48	821-1	RTS 25/ II
56	421955111R00	Dřevěná mostovka podlaha dočasná, měkké dřevo, zřízení s dodáním hmot a podlahy s dodáním hmot, „mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého, 3,6*11+1,2*12,2*2	m2	68,88000	1 828,49	125 946,39	821-1	RTS 25/ II
57	421955211R00	Dřevěná mostovka podlaha dočasná, měkké dřevo, odstranění a podlahy s dodáním hmot, „mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého, Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 68,88000	m2	68,88000	607,23	41 826,00	821-1	RTS 25/ II
58	423353111R00	Bednění nosných konstrukcí bednění čel mostních konstrukcí, z předpjatého betonu všech rozměrů, zřízení z betonu prostého, železového nebo předpjatého, 0,5*0,6*2*2+(0,5+0,3+0,55+0,35)*0,5*11	m2	10,55000	2 356,06	24 856,43	821-1	RTS 25/ II
59	423353211R00	Bednění nosných konstrukcí bednění čel mostních konstrukcí, z předpjatého betonu všech rozměrů, odstranění z betonu prostého, železového nebo předpjatého, Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 10,55000	m2	10,55000	261,35	2 757,24	821-1	RTS 25/ II
60	423951111R00	Dočasná konstrukce ze dřeva trvání do 2 roků, zřízení podklady pod bednění : 0,1*(0,05+0,25)*0,6*11*5	m3	0,99000	17 692,32	17 515,40	821-1	RTS 25/ II
61	423952111R00	Dočasná konstrukce ze dřeva , odstranění	m3	0,99000	4 051,50	4 010,99	821-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 0,99000		0,99000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				58 983,60		
62	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, přech.oblsti pod fólii : 2*3*2*0,1	m3	1,20000	1 770,00	2 124,00	827-1	RTS 25/ II
				1,20000				
63	451312111R00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 7,5 beton C -/7,5, tloušťka přes 100 do 150 mm 29+54	m2	83,00000	301,20	24 999,60	831-2	RTS 25/ II
				83,00000				
64	451476111R00	Podkladní vrstva z plastbetonu podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1. vrstva, tloušťka 10 mm patní plechy zábradlí podmaz : 0,2*0,2*(14+12) trubičky odvodnění izolace : 0,4*0,4*3	m2	1,52000	3 000,00	4 560,00	821-1	RTS 25/ II
				1,04000 0,48000				
65	45860	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU Položka zahrnuje: - dodávku mezerovitého betonu a jeho uložení se zhutněním - včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny) Položka nezahrnuje: - x přech.oblast : (0,8+0,5)*0,5*2*3*2	M3	7,80000	3 500,00	27 300,00		OTSKP 25
				7,80000				
Díl: 46		Zpevněné plochy				483 000,00		
66	461211711R00	Patka z lomového kamene bez výplně spár lomařsky upraveného pro dlažbu 0,5*1*6	m3	3,00000	4 000,00	12 000,00	832-1	RTS 25/ II
				3,00000				
67	463212111R00	Rovnanina z lomového kamene vyklínování spár a dutin úlomky kamene, upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny 95*0,4	m3	38,00000	4 000,00	152 000,00	832-1	RTS 25/ II
				38,00000				
68	463212191R00	Rovnanina z lomového kamene , příplatek za vypracování líce rovnaniny z lomového kameniva	m2	95,00000	300,00	28 500,00	832-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnání						
		95		95,00000				
69	465511522R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha přes 21 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 250 mm	m2	83,00000	3 500,00	290 500,00	831-2	RTS 25/ II
		vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot						
		břehy město : 29		29,00000				
		břehy Trávníky : 54		54,00000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				42 677,60		
70	564791111R00	Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhutněním frakce 0 - 63 mm	m3	28,20000	1 513,39	42 677,60	800-2	RTS 25/ II
		pro zpevněné plochy se zhutněním,						
		zásyp mezi křídly město : (1,2+3)*0,5*2,3*3+3,5*0,6*0,5*3		17,64000				
		Távníky : (1,2+2,4)*0,5*1,7*3+2,3*0,4*0,5*3		10,56000				
Díl: 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva				62 208,00		
71	573231123R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2	m2	48,60000	20,00	972,00	822-1	RTS 25/ II
		bez posypu kamenivem						
		48,6		48,60000				
72	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	48,60000	580,00	28 188,00	822-1	RTS 25/ II
		3*16,2		48,60000				
73	577151123RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2	m2	48,60000	680,00	33 048,00	822-1	RTS 25/ II
		48,6		48,60000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				9 600,00		
74	597161111R00	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého C -/7,5 z lomového kamene tloušťky do 250 mm	m2	2,40000	4 000,00	9 600,00	822-1	RTS 25/ II
		tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou						
		křídla odtok : (1+1+1+1)*0,6		2,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				5 760,00		
75	87626	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM	M	28,80000	200,00	5 760,00		OTSKP 25

Položka zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon)
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Položka nezahrnuje:

- x

řimsa vtok : 14,4*2

28,80000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 498,20		
76	919726113R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch řezání v cementovém krytu , příčné nebo podélné, kontrakční , šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	32,40000	85,00	2 754,00	822-1	RTS 25/ II
		32,4		32,40000				
77	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár zálivkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod zálivkou	m	32,40000	105,00	3 402,00	822-1	RTS 25/ II
		kolem řims : 16,2*2		32,40000				
78	914A21	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TR.1 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,00000	2 500,00	10 000,00		OTSKP 25

Položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

Položka nezahrnuje:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN		
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU	
R:	1	LÁVKA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- x

označení lávky a toku : 2+2

4,00000

79	11163630R	asfaltová záливka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý	t	0,01711	20 000,00	342,20	SPCM	RTS 25/ II
----	-----------	---	---	---------	-----------	--------	------	------------

0,004*0,06*2*1,1*32,4

0,01711

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					30 980,99	
----------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

80	931992111R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tloušťka do 20 mm	m2	0,28000	1 000,00	280,00	821-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	--------	-------	------------

řimsy : 0,2*(0,4+0,3)*2

0,28000

81	931335	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 600MM2	M	2,60000	500,00	1 300,00		OTSKP 25
----	--------	--	---	---------	--------	----------	--	----------

Položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaného materiálu
- očištění ploch spáry před úpravou
- očištění okolí spáry po úpravě

Položka nezahrnuje:

- těsnicí profil

řimsy : (0,2+0,4+0,5+0,2)*2

2,60000

82	93160	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ	M3	0,03000	259 900,00	7 797,00		OTSKP 25
----	-------	-------------------------	----	---------	------------	----------	--	----------

Položka zahrnuje:

- zahrnuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od úrovně izolace, t.j.
- položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci před pokládkou vozovky
- vyříznutí a vybourání položené vozovky v prostoru dilatace
- dodávka a montáž metalizovaných krycích plechů
- položení definitivní separační vrstvy
- provedení vlastního mostního závěru záливkovou hmotou

Položka nezahrnuje:

- x

0,05*0,1*3*2

0,03000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	93650	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	168,00000	78,00	13 104,00		OTSKP 25
		kotvy římsy : 28*6		168,00000				
84	93664	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU	KUS	3,00000	2 833,33	8 499,99		OTSKP 25
		Položka zahrnuje:						
		- veškerý materiál, výrobky a polotovary						
		- mimostaveništní a vnitrostaveništní doprava (rovněž přesuny)						
		- naložení a složení, případně s uložením						
		Položka nezahrnuje:						
		- x						
		3		3,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				265 970,30		
85	948101111R00	Podpěrné konstrukce dočasné skruže, výška do 30 m, zřízení,	m3	151,80000	1 205,16	182 943,29	821-1	RTS 25/ II
		mostní skruž : (2,6+2)*0,5*(3,6+1,2*2)*11		151,80000				
86	948101113R00	Podpěrné konstrukce dočasné skruže, výška do 30 m, zřízení, příplatek za další měsíc použití	m3	151,80000	58,47	8 875,75	821-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 151,80000		151,80000				
87	948101121R00	Podpěrné konstrukce dočasné skruže, výška do 30 m, odstranění,	m3	151,80000	488,48	74 151,26	821-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 151,80000		151,80000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 040,00		
88	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	104,00000	135,00	14 040,00	801-4	RTS 25/ II
		kotvení zábradlí : (14+12)*4		104,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				38 990,38		
89	963021112R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z kamene	m3	5,28000	1 647,60	8 699,33	821-1	RTS 25/ II
		náb.zed' město : 0,6*0,8*(15-4)		5,28000				
90	963041211R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z betonu prostého	m3	0,77000	2 909,01	2 239,94	821-1	RTS 25/ II
		náb.zed' městem římsa : 0,7*0,1*(15-4)		0,77000				
91	96611	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	M3	4,50000	6 233,58	28 051,11		OTSKP 25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*3*2*0,15*5		4,50000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	45 836,92					
92	998212111R00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové výška do 20 m,	t	450,39713	101,77	45 836,92	821-1	RTS 25/ II

betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost,

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,21,22,24,27,28,29,30,32,33,34,35,36,39,40,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,54,55,56,58,60,62,63,64, :

66,67,69,70,71,72,73,74,76,77,79,80,85,86,87,89,90, :

Součet: : 450,39713

450,39713

Díl: 711		Izolace proti vodě	81 800,20					
93	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	11,68000	40,00	467,20	800-711	RTS 25/ II

základy : (2*4-0,6*3,6)*2

11,68000

94	711111132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	11,68000	80,00	934,40	800-711	RTS 25/ II
		základy : 11,68		11,68000				

95	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	83,08000	40,00	3 323,20	800-711	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------

základy : (2+4)*2*0,6*2

14,40000

opěra město : (3,6+0,6*2)*3,2+3*3,2-0,6*0,4*0,5*2-0,4*3,6

23,28000

křídla : (1,1+0,3+1,1)*3,3*2-0,5*0,7*0,5*2*2

15,80000

opěra trávníky : (3,6+0,6*2)*2+3*2,5

17,10000

křídla : (1,1+0,3+1,1)*2,5*2

12,50000

96	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	83,08000	80,00	6 646,40	800-711	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	------------

83,08

83,08000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201 LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU	
R:	1 LÁVKA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
97	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie přech.oblasti : 2,3*3*2	m2	13,80000	500,00	6 900,00	800-711	RTS 25/ II
				13,80000				
98	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu 2*3*2	m2	12,00000	44,00	528,00	800-711	RTS 25/ II
				12,00000				
99	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu 2,3*3*2	m2	13,80000	400,00	5 520,00	800-711	RTS 25/ II
				13,80000				
100	711432	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY Položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek 0,45*12,2*2	M2	10,98000	450,00	4 941,00		OTSKP 25
				10,98000				
101	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČÍ VRSTVOU Položka zahrnuje: - izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory) - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů	M2	51,24000	1 000,00	51 240,00		OTSKP 25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

3,6*12,2+0,3*1,1*4+3*1*2

51,24000

102	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ, Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; skladba: 70% PES + 30% PP; tl (2 kPa) = 3,0 mm; plošná hmotnost = 400 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 9,5 kN...	M2	6,00000	50,00	300,00		OTSKP 25
-----	--------	--	----	---------	-------	--------	--	----------

Položka zahrnuje:

- dodání předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

Položka nezahrnuje:

- x

1*3*2

6,00000

103	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	100,00000	10,00	1 000,00	800-711	RTS 25/ II
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	---------	------------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					203 475,36	
104	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 428,72000	109,00	155 730,48	800-767	RTS 25/ II

zábradlí madla D76/4 : (2*(22,6+1,2)+2*(20,6+1,2)+(4,9+1,2)*2)*7,1

734,14000

sloupky D76/4 : 1,3*(14+12)*7,1

239,98000

Výplň D12 : 1,05*(22,8+20,4+4,8)/0,12*0,888

372,96000

pat.plech 200/10 : 0,2*(12+14)*15,7

81,64000

105	13211240R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: kruhový; značka: S235JR (1.0038); d = 12 mm	t	0,39161	25 500,00	9 986,06	SPCM	RTS 25/ II
-----	-----------	--	---	---------	-----------	----------	------	------------

1,05*(22,8+20,4+4,8)/0,12*0,000888*1,05

0,39161

106	13515120R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 10,00 mm; š = 200 mm	t	0,08572	25 500,00	2 185,86	SPCM	RTS 25/ II
-----	-----------	---	---	---------	-----------	----------	------	------------

0,2*(14+12)*0,0157*1,05

0,08572

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	14125330R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 76,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; povrchová úprava: vnější a vnitřní povrch okujený $(2*(22,6+1,2)+2*(20,6+1,4)+2*(4,9+1,2)+1,3*(14+12))*1,05$	m	144,48000	177,00	25 572,96	SPCM	RTS 25/ II
108	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	10,00000	1 000,00	10 000,00	800-767	RTS 25/ II

Díl: 783	Nátěry	89 999,97						
109	783221	PROTIKOR OCHR DOPLŇK OK NÁT VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAH ZN	M2	50,64701	450,00	22 791,15		OTSKP 25

Položka zahrnuje:

- kompletní povlaky (i různobarevné)
- úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení
- provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem

Položka nezahrnuje:

- x

zábradlí madla D76/4 : $0,076*3,14*(2*(22,6+1,2)+2*(20,6+1,2)+2*(4,9+1,2))$ 24,67538

sloupky : $0,076*3,14*1,3*(14+12)$ 8,06603

výplň D12 : $0,012*3,14*1,05*(22,8+20,4+4,8)/0,12$ 15,82560

pat.plech : $0,2*0,2*(14+12)*2$ 2,08000

110	78325	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM	M2	79,94195	675,00	53 960,82		OTSKP 25
-----	-------	---	----	----------	--------	-----------	--	----------

Položka zahrnuje:

- kompletní povlaky (i různobarevné)
- úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení
- provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem

Položka nezahrnuje:

- x

zábradlí madla D76/4 : $(0,076+0,068)*3,14*(2*(22,6+1,2)+2*(20,6+1,2)+2*(4,9+1,2))$ 46,75334

sloupky D76/4 : $(0,076+0,068)*3,14*1,3*(14+12)$ 15,28301

výplň D12 : $0,012*3,14*1,05*(22,8+20,4+4,8)/0,12$ 15,82560

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pat.plechý : 0,2*0,2*(14+12)*2		2,08000				
111	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) Položka zahrnuje: - kompletní povlaky (i různobarevné) - úprava podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení - provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem Položka nezahrnuje: - x římky : (0,2+0,4)*14,4*2	M2	17,28000	300,00	5 184,00		OTSKP 25
				17,28000				
112	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) Položka zahrnuje: - kompletní povlaky (i různobarevné) - úprava podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení - provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem Položka nezahrnuje: - x římky : (0,2+0,5)*14,4*2	M2	20,16000	400,00	8 064,00		OTSKP 25
				20,16000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				69 116,77		
113	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 241,76325	m3	241,76325	260,00	62 858,45	800-1	RTS 25/ II
				241,76325				
114	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 5,28000	m3	5,28000	260,00	1 372,80	800-1	RTS 25/ II
				5,28000				
115	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89 : 13,14720	t	13,14720	130,00	1 709,14	801-3	RTS 25/ II
				13,14720				
116	979999979R00	Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 11,01150	t	11,01150	250,00	2 752,88	801-3	RTS 25/ I
				11,01150				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
117	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,69400	250,00	423,50	801-3	RTS 25/ II

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 1,69400](#)

1,69400

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	14 568,68					
118	979082113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m,	t	14,84120	202,65	3 007,57	821-1	RTS 25/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89 : 13,14720](#)

13,14720

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 1,69400](#)

1,69400

119	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	207,77680	15,10	3 137,43	821-1	RTS 25/ II
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	------------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

[Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 14,84120*14](#)

207,77680

120	979084113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu,	t	11,01150	205,70	2 265,07	821-1	RTS 25/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 11,01150](#)

11,01150

121	979084119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	154,16100	4,07	627,44	821-1	RTS 25/ II
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------	-------	------------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

[Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 11,01150*14](#)

154,16100

122	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	14,84120	85,94	1 275,45	821-1	RTS 25/ II
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	------------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

[Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 14,84120](#)

14,84120

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA VS-03-ROL PŘES ROKYTENKU
R:	1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
123	979087113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání vybopuraných hmot na dopravní prostředky,	t	11,01150	386,48	4 255,72	821-1	RTS 25/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

[Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 11,01150](#)

[11,01150](#)

Celkem	3 440 600,85
---------------	---------------------

JKSO:

821.19	mosty pozemních komunikací ostatní
m2	vodorovná nosná konstrukce monolitická betonová nepředpjatá
	novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 202	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY
R:	1	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				72 656,96		
1	111212131R00	Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním pařezu o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek, město nálet : 4*(9+5)+4*(4+4)	m2	88,00000	32,65	2 873,20	823-1	RTS 25/ II
2	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením, větvě stromy : 17*0,2+4*0,4 nálet : 88*0,015	m3	6,32000	2 821,45	17 831,56	823-1	RTS 25/ II
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, akát, jeřáb, javor, jasan : 17	kus	17,00000	159,62	2 713,54	800-1	RTS 25/ II
4	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, jasan : 4	kus	4,00000	286,99	1 147,96	800-1	RTS 25/ II
5	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000	kus	17,00000	1 048,01	17 816,17	800-1	RTS 25/ II
6	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000	kus	4,00000	3 724,49	14 897,96	800-1	RTS 25/ II
7	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm kryt lávky : 8,9*2,8	m2	24,92000	215,75	5 376,49	822-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 202	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY
R:	1	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	24,00000	416,67	10 000,08	800-1	RTS 25/ II

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

[stáv.chráničky D150 : 12*2](#)

24,00000

Díl: 13		Hloubené vykopávky	43 308,38					
9	130901113R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného, na maltu cementovou, pneumatickým kladivem	m3	17,85000	2 426,24	43 308,38	800-1	RTS 25/ II

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek,

[základy koryto : 1,25*1,7*\(4+4,4\)](#)

17,85000

Díl: 16		Přemístění výkopku	13 537,64					
10	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	17,85000	129,64	2 314,07	800-1	RTS 25/ II

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

[17,85](#)

17,85000

11	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,85000	116,59	2 081,13	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

[17,85](#)

17,85000

12	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	89,25000	9,40	838,95	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	----------	------	--------	-------	------------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

[17,85*5](#)

89,25000

13	162301411R00	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	17,00000	161,23	2 740,91	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	------------

s naložením, složením a dopravou,

[Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000](#)

17,00000

14	162301412R00	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	4,00000	644,93	2 579,72	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	------------

s naložením, složením a dopravou,

[Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000](#)

4,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 202	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY
R:	1	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	17,00000	80,62	1 370,54	800-1	RTS 25/ II
s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,00000								
16	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	4,00000	403,08	1 612,32	800-1	RTS 25/ II
s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000								
Díl: 17		Konstrukce ze zemin					5 502,53	
17	174201201R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm	kus	17,00000	215,81	3 668,77	800-1	RTS 25/ II
výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000								
18	174201202R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	458,44	1 833,76	800-1	RTS 25/ II
výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					29 695,56	
19	948171112R00	Konstrukce z ocelových nosníků výška do 10 m, délka do 12 m, odstranění,	t	2,39287	12 410,02	29 695,56	821-1	RTS 25/ II
Dočasné nosné konstrukce z ocelových nosníků, včetně zavětrování, bez odsukřovacího zařízení, L40/40/5 : 8,9*2*0,00297 I 30 : (8,9*2+4,5*4+2,6)*0,0542 U 30 : 2,8*2*0,0462								
Díl: 96		Bourání konstrukcí					115 134,55	
20	962041211R00	Bourání mostního zdiva a pilířů bourání mostních zdí a pilířů, z betonu prostého	m3	14,15000	2 908,99	41 162,21	821-1	RTS 25/ II
opěry : 1,25*(1,4*4+1,3*4,4) mostovka : 2,8*8,9*0,24								
21	963051111R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z železobetonu	m3	5,98080	9 859,91	58 970,15	821-1	RTS 25/ II
22	963065311R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání nosné konstrukce trámové, roštové, vzpěradlové a vేశadlové, ze dřeva měkkého	m3	1,31008	2 472,95	3 239,76	821-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 202	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY
R:	1	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		fošny 40mm : 2,7*8,9*0,04		0,96120				
		hranoly : 0,14*0,14*8,9*2		0,34888				
23	966075141R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku na mostech kamenných nebo betonových, 10,5+12,5	m	23,00000	511,41	11 762,43	821-1	RTS 25/ II
				23,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				274,41		
24	998212111R00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové výška do 20 m, betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 5,6,8,19,20,21,23, : Součet: : 2,69640	t	2,69640	101,77	274,41	821-1	RTS 25/ II
				2,69640				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				4 484,00		
25	460110001R01	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4 4	kus	4,00000	926,00	3 704,00		RTS 25/ II
				4,00000				
26	460110101R01	Sonda pro vyhledání kabelů - zához, 65 x 120 hor. 4 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,00000	kus	4,00000	195,00	780,00		RTS 25/ II
				4,00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				10 967,77		
27	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 17,85000	m3	17,85000	260,00	4 641,00	800-1	RTS 25/ II
				17,85000				
28	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,41400	t	0,41400	-1 000,00	-414,00	801-3	RTS 25/ II
				0,41400				
29	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,74675	t	0,74675	800,00	597,40	801-3	RTS 25/ II
				0,74675				
30	979999979R00	Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	14,35392	120,00	1 722,47	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 202	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY
R:	1	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 14,35392			14,35392			
31	979999982R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	31,13000	120,00	3 735,60	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 31,13000			31,13000			
32	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	2,74120	250,00	685,30	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 2,74120			2,74120			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				35 301,80		
33	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	46,64467	291,40	13 592,26	821-1	RTS 25/ II
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 31,13000			31,13000			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 14,35392			14,35392			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,74675			0,74675			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,41400			0,41400			
34	979082113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m,	t	49,38587	202,65	10 008,05	821-1	RTS 25/ II
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,20,21,22,23, :						
		Součet: : 49,38587			49,38587			
35	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m,	t	493,85866	15,10	7 457,27	821-1	RTS 25/ II
		příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m						
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,20,21,22,23, :						
		Součet: : 493,85866			493,85866			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 202	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY
R:	1	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	49,38587	85,94	4 244,22	821-1	RTS 25/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7,20,21,22,23, :

Součet: : 49,38587

49,38587

Celkem	330 863,60
---------------	-------------------

JKSO:

937 Demolice
m3
ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 801	Vegetační úpravy□
R:	1	Vegetační úpravy - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				95 422,59		
1	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 42	m2	42,00000	30,55	1 283,10	823-1	RTS 25/ II
2	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 42	m2	42,00000	183,00	7 686,00	800-1	RTS 25/ II
3	183101114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, 2+1+2	kus	5,00000	89,48	447,40	823-1	RTS 25/ II
4	183102131R00	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem do 0,01 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, 40	kus	40,00000	37,89	1 515,60	823-1	RTS 25/ II
5	183403115R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,00000	m2	42,00000	1,88	78,96	823-1	RTS 25/ II
6	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,00000	m2	42,00000	5,68	238,56	823-1	RTS 25/ II
7	183403261R00	Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,00000	m2	42,00000	0,59	24,78	823-1	RTS 25/ II
8	184102291R00	Výsadba keře bez balu výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, příplatek za výsadbu do nádob do předem vyhloubené jamky se zalitím, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 40,00000	kus	40,00000	37,00	1 480,00	823-1	RTS 25/ II
9	184102411R00	Výsadba keře bez balu výška do 1 m, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	40,00000	45,71	1 828,40	823-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 801	Vegetační úpravy□
R:	1	Vegetační úpravy - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 40,00000		40,00000				
10	184201122R00	Výsadba stromů bez balu výška přes 1,8 do 2,5 m, na svahu přes 1:5 do 1:2 do předem vyhloubené jamky se zalitím, Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 3,00000	kus	5,00000	166,88	834,40	823-1	RTS 25/ II
11	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, 5*3	kus	15,00000	261,20	3 918,00	823-1	RTS 25/ II
12	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 40,00000	m2	45,00000	44,66	2 009,70	823-1	RTS 25/ II
13	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 0,003	t	0,00300	31 036,69	93,11	823-1	RTS 25/ II
14	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, strom 80 l / ks : 5*0,080 zalití 40 l / ks : 40*0,04 zalití ploch 40 l / m2 : 50*0,04	m3	4,00000	341,01	1 364,04	823-1	RTS 25/ II
15	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,00000	m3	4,00000	331,33	1 325,32	823-1	RTS 25/ II
16	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,00000	kus	5,00000	65,70	328,50		Vlastní
17	1845299	Srovnávací řez vysazovaných dřevin (listnaté dřeviny) Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,00000	kus	5,00000	59,66	298,30		Vlastní
18	184813161	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm, - dodávka a montáž	kus	10,00000	100,77	1 007,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN		
O:	SO 801	Vegetační úpravy□	
R:	1	Vegetační úpravy - neuznatelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(celkem 2 x / ks - 1 x, základový, 1 x ochranný) : 5*2		10,00000				
19	184851411	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v do 0,5 m	kus	40,00000	29,02	1 160,80		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 40,00000		40,00000				
20	1899999	Zajištění povýsatbové péče o stromy po dobu dvou let	kompl.	5,00000	4 433,90	22 169,50		Vlastní
		zalití stromů - 5 cyklů ročně :						
		pravidelný řez - 1x ročně :						
		ochrana proti škůdcům -1x ročně :						
		5		5,00000				
21	899922811	Osazení závlahového vodního vaku ke dřevině	kus	5,00000	100,77	503,85		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,00000		5,00000				
22	184710A0VL1	OŠETŘENÍ KEŘŮ A POPÍNAVÝCH DŘEVIN	M2	160,00000	52,24	8 358,40		Vlastní
		Položka zahrnuje:						
		- odplevelení s nakypřením, vypletí, ošetření řezem, hnojením						
		- odstranění poškozených částí keřů s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením						
		2. rok 2 x ročně : : 2*2*40		160,00000				
23	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,26000	120,92	152,36	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 42,00000*0,03		1,26000				
24	02656016VL	Listnatý keř v. 40 - 60 cm, - dodávka	kus	40,00000	76,59	3 063,60		Vlastní
		<i>Forsythia Intermedia 'Weekend' zlatice prostřední, výška sazenice 40-60 cm, kontejner</i>						
		40		40,00000				
25	02656031VL	Javor babyka - Acer campestre, obvod kmínku 12 - 14 cm- dodávka	kus	2,00000	2 015,40	4 030,80		Vlastní
		2		2,00000				
26	02656032VL	Muchovník (Amelanchier) s obvodem kmínku 12 – 14 cm- dodávka	kus	3,00000	2 821,57	8 464,71		Vlastní
		1+2		3,00000				
27	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	4,00000	76,59	306,36	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,00000		4,00000				
28	103211004	hnojivo Silvamix tablety, 5 ks (50g) /strom, 2 ks (10g) / keř, - dodávka	kg	0,29000	1 209,21	350,67		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN	
O:	SO 801	Vegetační úpravy□
R:	1	Vegetační úpravy - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5*0,05		0,25000				
		4*0,01		0,04000				
29	10371500R	Substrát zahradnický	m3	4,20000	1 330,17	5 586,71	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,00000*0,1		4,20000				
30	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	6,75000	1 168,94	7 890,35	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 45,00000*0,15		6,75000				
31	28382001	vak zavlažovací PE 75l, - dodávka	kus	5,00000	286,19	1 430,95		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,00000		5,00000				
32	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4 mm, vrstva 50 mm, - dodávka	t	2,94000	798,10	2 346,41		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,00000*0,07		2,94000				
33	60591256	bavlněný úvazek , šíře 3 cm (1m/ks), - dodávka	bm	5,00000	20,15	100,75		Vlastní
		5		5,00000				
34	60591257	kůly vyvazovací dřevěný impregnovaný na ukotvení stromů: kůl frézovaný s fazetou a špicí, průměr, 8cm, délka 300 cm, 3 ks/1 strom listnatý se zapěstovaným kmenem - dodávka	kus	15,00000	183,80	2 757,00		Vlastní
		5*3		15,00000				
35	60591258	příčka z púlené frézované kulatiny o průměru 9cm, délka 60cm, 9 ks / 1 strom listnatý se, zapěstovaným kmenem, 3 ks/ 1 strom listnatý vícekmenný (KTS) - dodávka	kus	15,00000	52,40	786,00		Vlastní
		5*3		15,00000				
36	60591259	vyvazovací popruh, POP 25 mm (2 m/ks), - dodávka	bm	10,00000	20,15	201,50		Vlastní
		5*2		10,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 636,54		
37	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	9,94069	1 070,00	10 636,54	823-1	RTS 25/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		11,18,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,36, :						
		Součet: : 9,94069			9,94069			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/VS-03-RC CYKLOSTEZKA VČ.LÁVKY U SBD VSETÍN		
O:	SO 801	Vegetační úpravy□	
R:	1	Vegetační úpravy - neuznatelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						106 059,13		

JKSO:

823.27 m2	úpravy parkové včetně příslušných úprav terénu kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační novostavba objektu
--------------	--